
Ergebnisliste KBC 16 Overall
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 75 Oettl Stefan LizenzHerrenElite&U23 m 1974 RSC Wolfratshausen / Team Corratec Wolfratshausen 21:20,8
2 16 Schwarz Lucas LizenzAmateure m 1992 Team Physio 1.0 powered by Radsport Steixner Jenbach 21:38,7
3 72 Natale Manuel LizenzHerrenElite&U23 m 1982 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 21:41,4
4 38 Thanner Stefan Herren1 m 1992 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Zell am Ziller 21:56,7
5 37 Hofmann Wolfgang LizenzHerrenElite&U23 m 1967 Team Corratec Kühbach 22:11,9
6 35 Wildauer Daniel LizenzAmateure m 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 22:29,0
7 61 Scheran Daniel Herren2 m 1983 tomsiller.at Innsbruck 22:50,1
8 62 Hagenaars Patrick LizenzAmateure m 1982 Bike-Team Kirchberg Prixen im zhale 23:18,8
9 13 Mayer Christian LizenzAmateure m 1994 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:21,5

10 41 Fritz Martin Herren4 m 1966 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:27,4
11 63 Hirschbichler Johannes LizenzAmateure m 1993 Team ESIN-CYCLING Weissbach 23:29,8
12 25 Staller Marian Herren2 m 1979 Sportunion - MTB-Team Sudden Death, Schwaz Schwaz 23:34,6
13 42 Haller Bernhard Herren3 m 1967 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Oberperfuss 23:39,3
14 59 Ludwiczek Martin Herren3 m 1972 Bergwärts - dein Radgeschäft Maurach am Achensee 23:46,3
15 40 Ainetter Christoph Herren1 m 1990 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:49,4
16 69 Schafferer Erich Herren4 m 1964 tomsiller.at Zirl 24:03,7
17 36 Wildauer Christian LizenzAmateure m 1969 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 24:09,0
18 14 Wienicke Roman Herren3 m 1975 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 24:13,5
19 57 Tschaffert Gerald Herren2 m 1980 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Wattenberg 24:15,4
20 33 Omminger Gerhard Herren2 m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 24:30,9
21 34 Leutgeb Gerald Herren4 m 1960 ÖAMTC - ASC - Tiroler Radler, Bozen Bozen 24:35,7
22 32 Omminger Josef Herren4 m 1958 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 25:18,2
23 58 Schmidt Georg Herren2 m 1982 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 25:23,4
24 55 Siller Thomas LizenzHerrenU17 m 2000 ÖAMTC - tomsiller.at - Radclub Tirol Rinn 25:39,9
25 64 Grassmair Gerhard Jugend/m m 2000 SV Rinn Rinn 25:41,4
26 60 Rapp Christian Herren3 m 1967 SV Schlickeralm, Stubai Absam 25:50,2
27 49 Empl Bernhard Herren4 m 1957 Team Serles Innsbruck 25:50,7
28 20 Leo Hermann Herren4 m 1960 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Brandberg 26:05,5
29 28 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Weer 26:17,9
30 74 Zeindlhofer Christoph Herren2 m 1984 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 26:36,4
31 10 Puelacher Thomas Herren4 m 1964 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Götzens 26:36,6
32 45 Rattacher Gerhard Herren2 m 1981 Haibike Racing Team, Haiming Telfs 26:44,2
33 4 Goedeke Ronald Jugend/m m 1999 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 26:49,7
34 12 Moll Markus Herren4 m 1961 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 26:50,0
35 70 Kirchmair Günter Herren5 m 1954 Steinbach-Biketeam Maurach am Achensee 27:05,1
36 26 Riegler Hans Herren5 m 1955 Radclub Oberperfuss Oberperfuss 27:25,4
37 71 Delmas Rene Herren2 m 1984 LT Achensee Maurach  a. achensee 27:29,1
38 18 Danzl Thomas Herren2 m 1978 FC Wiesing Wiesing 27:57,8

25.09.2016 1/18 Erstellt durch: Gerold Mader



Ergebnisliste KBC 16 Overall
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

39 53 Roth Felix LizenzHerrenU17 m 2001 Équipe vélo Oberland - e. V. Sauerlach 28:20,7
40 5 Seier Robert Herren1 m 1987 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Vomp 28:55,6
41 8 Torre Petar Herren3 m 1972 Soli Dachau Vaterstetten 29:08,4
42 65 Frischmann Raimund Herren5 m 1956 Oetzi-Radteam Umhausen 29:54,3
43 7 Raggl Stefan Herren3 m 1970 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 30:12,0
44 31 Helfenbein-Follmann Regina Damen2 w 1962 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils 30:24,0
45 56 Plattner Richard Herren5 m 1956 - Wattens 30:47,3
46 3 Attilio Romeo Herren5 m 1954 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils 30:48,0
47 68 Hager Miriam Damen1 w 1992 Union - RC Unterguggenberger, Wörgl Volders 30:51,9
48 19 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 31:16,5
49 1 Sporer Oswin Herren4 m 1961 - Jenbach 31:39,4
50 2 Vogelsberger Raimund Herren5 m 1955 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 31:54,5
51 15 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:18,0
52 24 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:20,9
53 73 Fiegl Lukas Herren1 m 1997 - Sautens 32:21,6
54 17 Ramic Dzenis Herren1 m 1990 - Schwaz 33:37,6
55 43 Vesely Verena Damen1 w 2001 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 34:40,0
55 44 Vesely Teresa Damen1 w 2001 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 34:40,0
57 66 Kinz Ekkehart Herren6 m 1941 Oetzi-Radteam Tarrenz 35:26,6
58 6 Luffer Bernhard Herren5 m 1953 RCC 86 München München 36:14,9
59 47 Rast Joachim Herren6 m 1943 - Wattens 37:56,8
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Ergebnisliste KBC 16 Jugend
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 64 Grassmair Gerhard Jugend/m m 2000 SV Rinn Rinn 25:41,4
2 28 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Weer 26:17,9
3 4 Goedeke Ronald Jugend/m m 1999 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 26:49,7
4 19 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 31:16,5
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Ergebnisliste KBC 16 SKL Herren 1
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 38 Thanner Stefan Herren1 m 1992 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Zell am Ziller 21:56,7
2 40 Ainetter Christoph Herren1 m 1990 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:49,4
3 5 Seier Robert Herren1 m 1987 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Vomp 28:55,6
4 73 Fiegl Lukas Herren1 m 1997 - Sautens 32:21,6
5 17 Ramic Dzenis Herren1 m 1990 - Schwaz 33:37,6
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Ergebnisliste KBC 16 SKL Herren 2
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 61 Scheran Daniel Herren2 m 1983 tomsiller.at Innsbruck 22:50,1
2 25 Staller Marian Herren2 m 1979 Sportunion - MTB-Team Sudden Death, Schwaz Schwaz 23:34,6
3 57 Tschaffert Gerald Herren2 m 1980 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Wattenberg 24:15,4
4 33 Omminger Gerhard Herren2 m 1981 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 24:30,9
5 58 Schmidt Georg Herren2 m 1982 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 25:23,4
6 74 Zeindlhofer Christoph Herren2 m 1984 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Hall in Tirol 26:36,4
7 45 Rattacher Gerhard Herren2 m 1981 Haibike Racing Team, Haiming Telfs 26:44,2
8 71 Delmas Rene Herren2 m 1984 LT Achensee Maurach  a. achensee 27:29,1
9 18 Danzl Thomas Herren2 m 1978 FC Wiesing Wiesing 27:57,8
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Ergebnisliste KBC 16 SKL Herren 3
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 42 Haller Bernhard Herren3 m 1967 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Oberperfuss 23:39,3
2 59 Ludwiczek Martin Herren3 m 1972 Bergwärts - dein Radgeschäft Maurach am Achensee 23:46,3
3 14 Wienicke Roman Herren3 m 1975 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 24:13,5
4 60 Rapp Christian Herren3 m 1967 SV Schlickeralm, Stubai Absam 25:50,2
5 8 Torre Petar Herren3 m 1972 Soli Dachau Vaterstetten 29:08,4
6 7 Raggl Stefan Herren3 m 1970 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Jenbach 30:12,0
7 24 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:20,9
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Ergebnisliste KBC 16 SKL Herren 4
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 41 Fritz Martin Herren4 m 1966 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:27,4
2 69 Schafferer Erich Herren4 m 1964 tomsiller.at Zirl 24:03,7
3 34 Leutgeb Gerald Herren4 m 1960 ÖAMTC - ASC - Tiroler Radler, Bozen Bozen 24:35,7
4 32 Omminger Josef Herren4 m 1958 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Navis 25:18,2
5 49 Empl Bernhard Herren4 m 1957 Team Serles Innsbruck 25:50,7
6 20 Leo Hermann Herren4 m 1960 ARBÖ - Raiffeisen-Radteam Zillertal Brandberg 26:05,5
7 10 Puelacher Thomas Herren4 m 1964 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Götzens 26:36,6
8 12 Moll Markus Herren4 m 1961 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 26:50,0
9 1 Sporer Oswin Herren4 m 1961 - Jenbach 31:39,4
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Ergebnisliste KBC 16 SKL Herren 5
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 70 Kirchmair Günter Herren5 m 1954 Steinbach-Biketeam Maurach am Achensee 27:05,1
2 26 Riegler Hans Herren5 m 1955 Radclub Oberperfuss Oberperfuss 27:25,4
3 65 Frischmann Raimund Herren5 m 1956 Oetzi-Radteam Umhausen 29:54,3
4 56 Plattner Richard Herren5 m 1956 - Wattens 30:47,3
5 3 Attilio Romeo Herren5 m 1954 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils 30:48,0
6 2 Vogelsberger Raimund Herren5 m 1955 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 31:54,5
7 6 Luffer Bernhard Herren5 m 1953 RCC 86 München München 36:14,9
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Ergebnisliste KBC 16 SKL Herren 6
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 66 Kinz Ekkehart Herren6 m 1941 Oetzi-Radteam Tarrenz 35:26,6
2 47 Rast Joachim Herren6 m 1943 - Wattens 37:56,8
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Ergebnisliste KBC 16 LI Elite u. U23 m
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 75 Oettl Stefan LizenzHerrenElite&U23 m 1974 RSC Wolfratshausen / Team Corratec Wolfratshausen 21:20,8
2 72 Natale Manuel LizenzHerrenElite&U23 m 1982 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 21:41,4
3 37 Hofmann Wolfgang LizenzHerrenElite&U23 m 1967 Team Corratec Kühbach 22:11,9

25.09.2016 10/18 Erstellt durch: Gerold Mader



Ergebnisliste KBC 16 Amateure
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 16 Schwarz Lucas LizenzAmateure m 1992 Team Physio 1.0 powered by Radsport Steixner Jenbach 21:38,7
2 35 Wildauer Daniel LizenzAmateure m 1994 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 22:29,0
3 62 Hagenaars Patrick LizenzAmateure m 1982 Bike-Team Kirchberg Prixen im zhale 23:18,8
4 13 Mayer Christian LizenzAmateure m 1994 RC ARBÖ - Bike-Point, Innsbruck Innsbruck 23:21,5
5 63 Hirschbichler Johannes LizenzAmateure m 1993 Team ESIN-CYCLING Weissbach 23:29,8
6 36 Wildauer Christian LizenzAmateure m 1969 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Schlitters 24:09,0
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Ergebnisliste KBC 16 Junioren
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

25.09.2016 12/18 Erstellt durch: Gerold Mader



Ergebnisliste KBC 16 U17
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 55 Siller Thomas LizenzHerrenU17 m 2000 ÖAMTC - tomsiller.at - Radclub Tirol Rinn 25:39,9
2 53 Roth Felix LizenzHerrenU17 m 2001 Équipe vélo Oberland - e. V. Sauerlach 28:20,7
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Ergebnisliste KBC 16 SKL Damen 1
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 68 Hager Miriam Damen1 w 1992 Union - RC Unterguggenberger, Wörgl Volders 30:51,9
2 15 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:18,0
3 43 Vesely Verena Damen1 w 2001 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 34:40,0
3 44 Vesely Teresa Damen1 w 2001 Radsportverein Weer - Kolsass Mils 34:40,0

25.09.2016 14/18 Erstellt durch: Gerold Mader



Ergebnisliste KBC 16 SKL Damen 2
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 31 Helfenbein-Follmann Regina Damen2 w 1962 RC ARBÖ - Bikepalast Tirol Mils 30:24,0
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Ergebnisliste KBC 16 Lokalwertung
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 28 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Weer 26:17,9
2 4 Goedeke Ronald Jugend/m m 1999 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 26:49,7
3 19 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 31:16,5
4 15 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:18,0
5 24 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:20,9
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Ergebnisliste KBC 16 Lokalwertung Herren
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 28 Zauchner Lucas Jugend/m m 2002 Union - Raiffeisen-Radteam Tirol Weer 26:17,9
2 4 Goedeke Ronald Jugend/m m 1999 Radsportverein Weer - Kolsass Weer 26:49,7
3 19 Maaß Pascal Jugend/m m 2003 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 31:16,5
4 24 Maaß Heiko Herren3 m 1974 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:20,9

25.09.2016 17/18 Erstellt durch: Gerold Mader



Ergebnisliste KBC 16 Lokalwertung Damen
Platz Stnr Name Kat./Klasse m/w Jg. Verein Ort Zeit KBC 16

1 15 Maaß Elisa Damen1 w 2005 Radsportverein Weer - Kolsass Kolsass 32:18,0
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